ATA N.º 4 - Ref. D

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO DE TRABALHADORES COM VISTA

À OCUPAÇÃO DE 2 POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO

Aos onze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, pelas dez horas, nas

instalações da Comunidade Intermunicipal das Beiras e Serra da Estrela, reuniu o Júri do

procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego

público na modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo

indeterminado, previstos e não ocupados no mapa de pessoal, estando presentes os

seguintes elementos de júri:

Presidente: Hélder José Sousa Almeida, da Câmara Municipal de Gouveia;

1.º Vogal efetivo: Joana Sofia Gaspar de Matos Farias, da Comunidade Intermunicipal

das Beiras e Serra da Estrela;

2.º Vogal efetivo: Cláudia Peixeiro Saraiva, da Câmara Municipal do Fundão.

1. Considerando que o Aviso de Abertura do presente procedimento concursal o qual

foi publicitado na página eletrónica da Comunidade Intermunicipal das Beiras e Serra da

Estrela, na BEP (Bolsa de Emprego Público, (OE202302/0248) e no Diário da Republica,

(Aviso nº2616/20/23 de 7 de fevereiro), conforme previsto no nº11 da portaria

233/2022 de 9 de setembro, o Júri tendo presente os critérios de avaliação e cotação

das questões definidos na ata nº 1 procedeu à correção da Prova de Conhecimentos

Teórica, as cotações foram reproduzidas nos termos seguintes:

Nome Cotação Situação

Aldara Vanessa Garcia Rosa                           14 Admitida

Alexandra Gonçalves Morais                          11 Admitida

Aline Grupillo Chagas Reis 13 Admitida

Ana Lúcia Duarte Pais Não compareceu Excluída

Ana Marta de Oliveira Pereira           Não compareceu Excluída

Ana Patrícia Gonçalves M. Santiago Correia

Martins
Não compareceu Excluída

Ana Teresa Fernandes Pereira          17 Admitida

Ângela Marques Dinis                  18 Admitida

Beatriz Barata de Campos            Não compareceu Excluída

Carina Isabel Morgado Fernandes                  Não compareceu Excluída

Cátia Sofia da Cunha Oliveira      10 Admitida

David José Monteiro Delgado 12 Admitido

David Martins Pereira         7 Excluído

Davide José Aranda Anselmo               11 Admitido

Dulce Helena Santos Fonseca                 13 Admitida

Eduardo Jorge Pereira Ramos                  Não compareceu Excluído

Efigénia Cardoso Marques                  Não compareceu Excluída

Elsa Alexandra Gonçalves Fernandes                   16 Admitida

Elsa Rodrigues Fernandes Marmelo               16 Admitida

Fábio Ozório Giacomelli             17 Admitido

Hugo José Ribeiro Gonçalves          Não compareceu Excluído

Inês Filipa Santos Henriques      Não compareceu Excluída

Inês Miguel Gonçalves       14 Admitida

Isabel Maria Oliveira Russo      Não compareceu Excluída

Jaime Manuel da Costa Pereira          Não compareceu Excluído

Jéssica Tomé Pascoal           11 Admitida

Josiane Leitão Cruz      13 Admitida

Luciana Fernandes Olival                   Não compareceu Excluída

Luís Alberto Pinheiro de Oliveira       16 Admitido

Luís Filipe Valente Morgado       Não compareceu Excluído

Marta Catarina Santo Rodrigues Cleto Rosa               Não compareceu Excluída

Nuno Miguel Saraiva Vilafanha                   Não compareceu Excluído

Paula Alexandra Alves Cardoso Ferreira Não compareceu Excluída

Pedro Filipe Carrolo Pintassilgo       14 Admitido

Ruben Alfredo Meireles da Silva Não compareceu Excluído

Sandra Cristina Sanches Antunes                  10 Admitida

Sandrina Silva Dinis                  10 Admitida

Sara Tânia dos Reis                 18 Admitida

Severina Marisa Pacheco Cordeiro 15 Admitida

Susana Maria Martins Galante       15 Admitida

Victor Manuel Seixas Seco Não compareceu Excluído

Face aos resultados obtidos, o júri deliberou:

1. Promover as notificações aos candidatos dando-lhes a conhecer a resultado

obtido na Prova de Conhecimentos Teórica;

2. Implementar o segundo método de avaliação, Avaliação Psicológica;

3. Notificar os candidatos da data da realização da Avaliação Psicológica.

Todas as deliberações do Júri referente à presente ata foram tomadas por unanimidade

dos elementos presentes.

Nada mais havendo a tratar o júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a

presente ata.--------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente

_______________________________________
                                                           Hélder José Sousa Almeida

O 1º Vogal efetivo

________________________________________
Joana Sofia Gaspar de Matos Farias

O 2º Vogal efetivo

________________________________________
Cláudia Peixeiro Saraiva

		2023-10-12T16:07:55+0100

		2023-10-13T00:39:50+0100
	Cláudia Peixeiro Saraiva

		2023-10-13T09:01:33+0100